
Palácio Manoel Eugênio Ferreira 
Secretaria Municipal de Governo 
Gabinete do Prefeito 
CNPJ: 01.612.395/0001-46 

 

             Praça Vereador José de Deus Barbosa, nº 77 – Centro – Itajá/RN – CEP: 59513-000                        

gabinete@itaja.rn.gov.br – itaja.rn.gov.br 

 

 

                                           prefeituraitaja 

Portaria nº 442/2024 – GAB  

 

Homologa o resultado final do Concurso 

Público único para provimento de cargos da 

administração municipal, dos Municípios da 

AMCEVALE – Vale do Açu, Edital nº 01/2024. 

 

 

O Prefeito do Município de Itajá/RN, no uso de suas atribuições legais 

definidas pela Lei Orgânica Municipal, tendo em vista a conclusão do Concurso 

Público AMCEVALE - Edital 01/2024, realizado pela Fundação de Apoio à 

Educação e ao Desenvolvimento Tecnológico do Rio Grande do Norte – 

FUNCERN. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público 

AMCEVALE - Edital 01/2024 (em anexo), realizado pela Fundação de Apoio à 

Educação e ao Desenvolvimento Tecnológico do Rio Grande do Norte – 

FUNCERN, destinado ao preenchimento de vagas para os cargos constantes do 

Anexo I do Edital, conforme especificações das respectivas legislações, para atuar 

no Município de Itajá/RN, conforme detalhamento constante do Anexo I. 

 

Art. 2º - O prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos 

contados da data de publicação desta portaria, podendo ser prorrogado uma única 

vez, por mais 2 (dois) anos. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

Prefeitura Municipal de Itajá, Estado do Rio Grande do Norte. 

Gabinete do Prefeito em 24 de maio de 2024. 

 

 

_____________________________________ 

Alaor Ferreira Pessoa Neto 
PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE ITAJÁ 

 



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 53 Agente Fiscal - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Lógica

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

1 Sim 821204-3 IGOR FERREIRA SANCHES PINHEIRO 95.0000 9.0 4.0 14.0 4.00 91.00

2 Sim 821939-0 CARLOS ALBERTO LOPES JUNIOR 90.0000 9.0 4.0 12.0 7.00 83.00

3 Sim 835766-2 KARINNA SÂNIA SILVEIRA FERNANDES PINTO 74.0000 8.0 1.0 11.0 4.00 70.00 05/12/1996

4 Sim 844254-8 MARCOS ANDRÉ GURGEL DA SILVA 74.0000 6.0 2.0 13.0 0.00 74.00 03/07/1990

5 Sim 838508-7 ANTONIO ALISSON TEIXEIRA DE SOUSA 73.0000 7.0 2.0 11.0 4.00 69.00

6 Sim 845306-2 TEÔNIO VIEIRA PINTO FILHO 71.0000 5.0 4.0 12.0 0.00 71.00

7 Sim 830494-0 SÍLVIA REGINA SANTOS DE MEDEIROS BEZERRA 69.0000 7.0 2.0 11.0 0.00 69.00

8 Sim 826276-0 ANDRÉ MOREIRA DA SILVA 64.0000 4.0 2.0 11.0 4.00 60.00

9 Sim 843502-2 VANDERLANIO DE ALMEIDA VIANA 63.0000 5.0 2.0 10.0 4.00 59.00 05/05/1980

10 Sim 825959-0 BRUNO PEREIRA PINHEIRO 63.0000 7.0 3.0 9.0 0.00 63.00 21/03/1988

11 Sim 829909-8 JANDESON DANTAS DA SILVA 62.0000 4.0 2.0 9.0 10.00 52.00

12 Sim 824392-5
RAIMUNDO NONATO DE MEDEIROS SILVA
JUNIOR

58.0000 6.0 0.0 10.0 0.00 58.00

13 Sim 844494-3 ERISON AUGUSTO DE SOUZA MEDEIROS 57.0000 5.0 3.0 9.0 0.00 57.00

14 Sim 840372-9 HEYD NAYARA NÓBREGA SOARES 56.0000 4.0 2.0 9.0 4.00 52.00

15 Sim 843882-0 EMILLY MONALIZA MEDEIROS MENDES 51.0000 3.0 1.0 10.0 0.00 51.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 53 Agente Fiscal - Itajá - Superior - Lista Pcd

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Superior Lógica Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 843502-2 VANDERLANIO DE ALMEIDA VIANA 63.0000 5.0 2.0 10.0 4.00 59.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 54 Agente Fiscal Ambiental - Itajá - Médio - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Médio Informática Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 818119-9 PEDRO JÚLIO MARTINS VARELA DA SILVA 86.0000 8.0 5.0 13.0 0.00 86.00

2 Sim 834758-6 VICTOR MELO FRANCISCO 83.0000 7.0 5.0 13.0 0.00 83.00

3 Sim 816600-8 LUIZ FELIPE TRAJANO DA COSTA 74.0000 6.0 4.0 12.0 0.00 74.00

4 Sim 817816-5 RAFAELA KARLA BARBOSA 73.0000 9.0 5.0 9.0 0.00 73.00

5 Sim 817727-1 JOSÉ ILTON GALDINO JÚNIOR 69.0000 5.0 3.0 12.0 0.00 69.00

6 Sim 843864-1 ALVARO QUEOPS UMBELINO DE AQUINO 63.0000 5.0 4.0 10.0 0.00 63.00

7 Sim 818264-8 LEODECIO SOARES DA SILVA LIMA JUNIOR 62.0000 4.0 3.0 11.0 0.00 62.00 27/02/1998

8 Sim 828820-1 KADJA THAÍS GUILHERME CAMILO 62.0000 6.0 4.0 9.0 0.00 62.00 29/11/1994

9 Sim 829142-9 JOSÉ ANTONIO DA SILVA 62.0000 8.0 3.0 8.0 0.00 62.00 08/10/1997

10 Sim 840807-2 LAÍSE BEZERRA DE AMORIM 61.0000 5.0 5.0 9.0 0.00 61.00

11 Sim 826479-3 FLÁVIO AUGUSTO BARBOSA DOS SANTOS 58.0000 6.0 4.0 8.0 0.00 58.00

12 Sim 818164-4 AIRTON RODRIGUES DOS SANTOS 57.0000 7.0 2.0 8.0 0.00 57.00

13 Sim 828648-7 MARIA ANDREZA DA SILVA LOURENÇO 56.0000 6.0 5.0 7.0 0.00 56.00

14 Sim 827765-0 MARIA ANDREZA FONTES PEREIRA 54.0000 4.0 3.0 9.0 0.00 54.00

15 Sim 843465-2 AMÓS DO VALE MORAIS 51.0000 3.0 3.0 9.0 0.00 51.00 15/06/1993

16 Sim 841645-5 GISELLY MEDEIROS DE ARAÚJO 51.0000 5.0 4.0 7.0 0.00 51.00 03/03/2000



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 55 Operador de Máquinas - Itajá - Fundamental - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Fundamental
Matemática

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

1 Sim 842521-3 EZIO DELFINO DA SILVA 67.0000 5.0 2.0 12.0 0.00 67.00

2 Sim 841173-0 GABRIEL DIAS DE ARAÚJO 63.0000 3.0 3.0 12.0 0.00 63.00 17/10/1986

3 Sim 820560-7
FRANCISCO LAZARO DE ARAUJO
JUNIOR

63.0000 7.0 1.0 10.0 0.00 63.00 27/09/1989

4 Sim 844535-5 ANTONIO DANILO DE MELO 54.0000 2.0 4.0 10.0 0.00 54.00

5 Sim 835386-7 JOSÉ MÁRCIO TAVARES 53.0000 3.0 2.0 10.0 0.00 53.00

6 Sim 835851-4 ALISON EMANOEL ANDRADE DA SILVA 52.0000 4.0 2.0 9.0 0.00 52.00

7 Sim 839499-2 FRANCISCO FABIANO DE LIMA 51.0000 3.0 3.0 9.0 0.00 51.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 56 Motorista - Categoria D - Itajá - Médio - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Médio
Informática

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

1 Sim 828396-8 JOSÉ ROSIVAN DA CUNHA 66.0000 4.0 3.0 12.0 0.00 66.00

2 Sim 839995-9 ROEDSON MESSIAS NUNES DOS SANTOS 63.0000 5.0 2.0 11.0 0.00 63.00

3 Sim 830910-0 EVANILDO CESAR ARAUJO SILVA 61.0000 5.0 3.0 10.0 0.00 61.00

4 Sim 837629-2 ESLANDI JALISSON ALBANO 60.0000 4.0 4.0 10.0 0.00 60.00

5 Sim 830429-6 ANTONIO ISMAEL DE MELO JUNIOR 59.0000 5.0 2.0 10.0 0.00 59.00

6 Sim 842811-0 JUSCELINO DA SILVA TEIXEIRA VALCACIO 57.0000 3.0 2.0 11.0 0.00 57.00

7 Sim 846006-4
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE
FILHO

55.0000 3.0 1.0 11.0 0.00 55.00 01/11/1982

8 Sim 820496-0 LENILDO ARRUDA DE MEDEIROS 55.0000 3.0 3.0 10.0 0.00 55.00 07/12/1989

9 Sim 834089-0 FRANCISCO CLEANO GALDINO DE OLIVEIRA 55.0000 5.0 2.0 9.0 0.00 55.00 21/11/1995

10 Sim 837855-1 ELBERTON RODRIGUES COSTA DA SILVEIRA 52.0000 4.0 4.0 8.0 0.00 52.00

11 Sim 816627-5 JOSÉ JANIELSON BURITI 51.0000 1.0 2.0 11.0 0.00 51.00

12 Sim 815938-3 EDSON CABRAL DE MACEDO 50.0000 4.0 1.0 9.0 0.00 50.00 30/07/1979

13 Sim 843143-1 JOBSON DE SOUZA AIRES 50.0000 4.0 1.0 9.0 0.00 50.00 15/05/1983



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 57 Assistente Social - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Superior Lógica Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 827468-6 ARIELE FRANÇA DE MELO 82.0000 8.0 1.0 13.0 4.00 78.00

2 Sim 838666-7 ANA CLARA TAVARES DE ARAUJO 68.0000 6.0 1.0 12.0 0.00 68.00

3 Sim 828757-0 MARIA HELOIZA DE ARAUJO BERTO 56.0000 6.0 1.0 9.0 0.00 56.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 58 Psicólogo - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Superior Lógica Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 837066-2 FABIANA RIBEIRO NOGUEIRA 75.0000 5.0 2.0 13.0 4.00 71.00

2 Sim 840704-2 MÍRIAM CÂMARA 72.0000 6.0 1.0 12.0 4.00 68.00

3 Sim 825817-7 BEATRIZ DE MELO SILVA 64.0000 6.0 3.0 10.0 0.00 64.00

4 Sim 817799-4 ERICK DEL PIERO MEDEIROS DANTAS 50.0000 4.0 1.0 9.0 0.00 50.00 27/02/1998

5 Sim 819900-7 GILCIANE BEZERRA ALVES DOS SANTOS 50.0000 6.0 0.0 8.0 0.00 50.00 12/01/1998

6 Sim 845897-7 ANA KAROLINE MARTINS PINHEIRO 50.0000 4.0 3.0 8.0 0.00 50.00 15/11/1993



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 59 Nutricionista - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Lógica

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

1 Sim 830009-2 ANGÉLICA LUIZA DE SALES SOUZA 78.0000 3.0 3.0 14.0 7.00 71.00

2 Sim 818174-9 MIGUEL AUGUSTO LOPES NETO 69.0000 5.0 3.0 12.0 0.00 69.00

3 Sim 836337-2 ANA LETICIA PESSOA LOPES ARAÚJO 68.0000 4.0 2.0 13.0 0.00 68.00

4 Sim 817408-7 ANA JOÉLICA MEDEIROS MARTINS 66.0000 4.0 1.0 13.0 0.00 66.00

5 Sim 822982-7 JÚLIA GABRIELLY DE SOUZA 60.0000 4.0 2.0 10.0 4.00 56.00

6 Sim 843656-0 INGRID ESTER MEDEIROS DE MOURA 58.0000 4.0 1.0 11.0 0.00 58.00

7 Sim 825347-2
KALIANNE KELLY BARBALHO DE SOUZA
MEDEIROS

57.0000 3.0 0.0 12.0 0.00 57.00

8 Sim 822133-0 IRENE DA CUNHA FONSECA 52.0000 2.0 1.0 11.0 0.00 52.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 60 Agente Fiscal Sanitária - Itajá - Médio - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Médio Informática Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 826286-4 VICENTE SARAIVA DOS SANTOS NETO 82.0000 8.0 5.0 12.0 0.00 82.00

2 Sim 836347-7 ELYSSON GABRIEL DA SILVA SILVINO 74.0000 6.0 4.0 12.0 0.00 74.00

3 Sim 824153-5 MIKARLA ROBERTA LOBATO DELFINO 72.0000 6.0 3.0 12.0 0.00 72.00 17/05/1999

4 Sim 838769-7 ESTER VIEIRA LOPES 72.0000 8.0 2.0 11.0 0.00 72.00 21/02/2002

5 Sim 829174-3 JOCACIA VIEIRA DA SILVA 71.0000 5.0 4.0 12.0 0.00 71.00

6 Sim 822782-0 ANA PAULA VITORINO DA SILVA 67.0000 5.0 4.0 11.0 0.00 67.00 25/09/2000

7 Sim 827355-1 MELINDA ELLEN DANTAS DA CUNHA 67.0000 5.0 4.0 11.0 0.00 67.00 19/09/2002

8 Sim 845221-0 FRANCISCO GLAUBER FONSECA DANTAS 64.0000 4.0 4.0 11.0 0.00 64.00

9 Sim 838445-5 LÚCIA MARQUES FELIX 63.0000 5.0 2.0 11.0 0.00 63.00

10 Sim 827131-3 DEYSIANE JAILLA DA SILVA 61.0000 7.0 2.0 9.0 0.00 61.00

11 Sim 817674-4 MARIA EULÁLIA FONSECA DA SILVA MOURA 60.0000 2.0 1.0 13.0 0.00 60.00 06/01/2003

12 Sim 826629-8 MATEUS KETSON CUNHA DANTAS 60.0000 6.0 1.0 10.0 0.00 60.00 12/05/2001

13 Sim 816834-0 RAYSLLA PRISCILA DA SILVA LOPES 60.0000 4.0 4.0 10.0 0.00 60.00 28/10/1994

14 Sim 832860-5 WELLINGTON DE LIMA LOPES 59.0000 5.0 4.0 9.0 0.00 59.00

15 Sim 820866-0 NADSON BRUNO DE ARAUJO 55.0000 3.0 3.0 10.0 0.00 55.00

16 Sim 816198-4 GIZELE ALMEIDA DE LIMA 54.0000 6.0 2.0 8.0 0.00 54.00 29/01/1996

17 Sim 829407-9 ISISMAR DA SILVA JUNIOR 54.0000 6.0 2.0 8.0 0.00 54.00 25/11/2004

18 Sim 828816-0 WILGMA JOSELIA DA SILVA LIMA 53.0000 5.0 3.0 8.0 0.00 53.00

19 Sim 844434-6 MIGUEL PHELYPE CUNHA LOPES 52.0000 4.0 2.0 9.0 0.00 52.00

20 Sim 842422-5 ESAÚ VIEIRA FERREIRA 51.0000 3.0 1.0 10.0 0.00 51.00 29/10/2005

21 Sim 817453-2 MARIA EVANIRA ARAÚJO SILVA ZACARIAS 51.0000 3.0 3.0 9.0 0.00 51.00 01/10/1987



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 60 Agente Fiscal Sanitária - Itajá - Médio - Lista Pcd

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Médio Informática Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 827131-3 DEYSIANE JAILLA DA SILVA 61.0000 7.0 2.0 9.0 0.00 61.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 61 Enfermeiro - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Lógica

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

1 Sim 819464-8 DANIELLY DAYSE LEITE GURGEL DA COSTA 86.0000 6.0 4.0 14.0 4.00 82.00

2 Sim 821729-8 GÉSSICA VALESKA BARBALHO LOPES 85.0000 7.0 2.0 14.0 4.00 81.00

3 Sim 839038-5 INGRID LOUISE ANDRIOLA LIBERATO 79.0000 7.0 3.0 12.0 4.00 75.00

4 Sim 838728-3 FERNANDA CRISTINA DE ANDRADE CABRAL 78.0000 6.0 0.0 14.0 4.00 74.00 14/02/1985

5 Sim 827744-6 ANA LUIZA DE SOUZA LOPES 78.0000 6.0 2.0 13.0 4.00 74.00 10/08/1989

6 Sim 840970-0 MARIA MARIANA CADÓ 75.0000 5.0 4.0 12.0 4.00 71.00

7 Sim 835626-0 GILMARA VALESCA ROCHA BATISTA 73.0000 5.0 3.0 12.0 4.00 69.00

8 Sim 836774-9 SAYONARA MONIQUE DE MELO NOGUEIRA 72.0000 6.0 3.0 11.0 4.00 68.00

9 Sim 818681-5 VITÓRIA CRISTINA DE AZEVEDO COSTA 71.0000 5.0 2.0 12.0 4.00 67.00 15/03/1995

10 Sim 842354-6 FERNANDO JEFERSON QUEIROZ DOS SANTOS 71.0000 9.0 2.0 9.0 4.00 67.00 06/08/1997

11 Sim 825725-7 MARCIO AMERICO CORREIA BARBOSA FILHO 70.0000 6.0 2.0 12.0 0.00 70.00

12 Sim 836476-9 WILIANE PEREIRA SILVA 69.0000 3.0 2.0 13.0 4.00 65.00

13 Sim 827273-6 SAMYLA RAQUEL ALVES FERREIRA 67.0000 5.0 2.0 11.0 4.00 63.00

14 Sim 824002-3 MARIA JUSSARA MEDEIROS NUNES 66.0000 5.0 2.0 10.0 7.00 59.00

15 Sim 838569-0 LAÍSE LIZANDRA BEZERRA DE OLIVEIRA SOUZA 62.0000 4.0 3.0 11.0 0.00 62.00

16 Sim 818273-7 MARCIA JAQUELINE DE LIMA 60.0000 2.0 1.0 12.0 4.00 56.00 04/06/1981

17 Sim 842452-9 JORDELLE MIRELLE DA COSTA LIMA LOCIO 60.0000 2.0 1.0 12.0 4.00 56.00 12/11/1993

18 Sim 826233-5 CÍCERO HÉLIO DE SOUZA 60.0000 4.0 2.0 11.0 0.00 60.00 24/08/1995

19 Sim 820109-4 JOÃO VINICIUS BEZERRA MARQUES 60.0000 4.0 4.0 10.0 0.00 60.00 29/12/1998

20 Sim 840213-3 LETICIA NASCIMENTO SILVA 59.0000 5.0 0.0 10.0 4.00 55.00 24/12/1991

21 Sim 832705-1 JERFESON ARTHU SOARES FONSECA 59.0000 5.0 0.0 11.0 0.00 59.00 15/03/1995

22 Sim 839450-5 DIEGO NOGUEIRA LIMA DE OLIVEIRA 59.0000 5.0 4.0 9.0 0.00 59.00 03/12/1982

23 Sim 838016-2 JANAINA MARA CADETE COSTA 58.0000 4.0 3.0 10.0 0.00 58.00

24 Sim 825755-0 ALANE ANDRÉIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 56.0000 4.0 0.0 11.0 0.00 56.00 04/01/1995

25 Sim 843122-7 DALIANE LOPES DE ARAÚJO SENA 56.0000 4.0 2.0 10.0 0.00 56.00 25/06/1986



Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Lógica

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

26 Sim 842567-4 RENATHA MONALYZA DE GOIS 55.0000 3.0 1.0 10.0 4.00 51.00 20/10/1986

27 Sim 817193-0 DIEGO COSTA DE LIMA 55.0000 7.0 1.0 8.0 0.00 55.00 07/10/1995

28 Sim 843884-0
MARIA FRANCICLEIDE DA SILVA BEZERRA
FONSECA

54.0000 4.0 3.0 8.0 4.00 50.00

29 Sim 845689-6 GERLANE SAMARA NUNES DE MEDEIROS 53.0000 5.0 1.0 9.0 0.00 53.00

30 Sim 838584-1
SARAH RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS
DANTAS

52.0000 4.0 4.0 8.0 0.00 52.00

31 Sim 845650-3 MARIA AURELIA DE MORAIS NETA NUNES 50.0000 6.0 0.0 8.0 0.00 50.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 61 Enfermeiro - Itajá - Superior - Lista Pcd

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Superior Lógica Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 845650-3 MARIA AURELIA DE MORAIS NETA NUNES 50.0000 6.0 0.0 8.0 0.00 50.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 62 Professor Ensino Fundamental I - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Didática

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

1 Sim 840877-4 RAFAEL DA SILVA DA CUNHA 84.0000 9.0 5.0 10.0 7.00 77.00

2 Sim 824094-5 CARLA DAIANE SARAIVA 77.0000 8.0 5.0 9.0 7.00 70.00

3 Sim 821052-8 CLEIANE SIMONE DE ARAÚJO 76.0000 4.0 4.0 13.0 4.00 72.00

4 Sim 833243-3 JOSEFA NILMARA CORDEIRO 73.0000 5.0 3.0 12.0 4.00 69.00

5 Sim 846176-0 SENILDA DO NASCIMENTO 72.0000 4.0 4.0 12.0 4.00 68.00

6 Sim 825027-2 ANGELA CRISTINA DA SILVA 70.0000 4.0 5.0 11.0 4.00 66.00 29/03/1983

7 Sim 839435-3 ANA CARLA VARELA DOS SANTOS CAMPELO 70.0000 4.0 5.0 11.0 4.00 66.00 19/08/1986

8 Sim 826325-5 ALICYA EDUARDA GALVÃO DUTRA 70.0000 6.0 4.0 11.0 0.00 70.00 20/12/2002

9 Sim 830842-1 REGINA KELLY DA SILVA 68.0000 6.0 3.0 10.0 4.00 64.00

10 Sim 844559-6 ALIDNA MOSANA SOUZA DE OLIVEIRA 66.0000 4.0 3.0 11.0 4.00 62.00

11 Sim 841876-1 EDSON BRUNO DO NASCIMENTO 65.0000 4.0 5.0 9.0 7.00 58.00 27/04/1995

12 Sim 840398-0 MARIA ANAILZA VIEIRA 65.0000 7.0 4.0 8.0 4.00 61.00 11/06/1985

13 Sim 827297-7 ELIANO DANTAS SILVA 64.0000 6.0 5.0 8.0 4.00 60.00 30/10/1982

14 Sim 827404-7 MARIA MERCIA FRANCO FREITAS 64.0000 6.0 5.0 8.0 4.00 60.00 04/03/1983

15 Sim 829209-2 LARA ROANA PAULINO DE FIGUEIRÊDO 64.0000 6.0 5.0 9.0 0.00 64.00 23/12/1999

16 Sim 822390-9 JAIRA CRISTINA PONTES LIRA DE ARAÚJO 63.0000 7.0 3.0 9.0 0.00 63.00

17 Sim 826627-7 ESTEFÂNIA FERREIRA DA SILVA 62.0000 4.0 3.0 10.0 4.00 58.00

18 Sim 839043-2 JESSICA BEATRIZ DA SILVA 60.0000 2.0 5.0 11.0 0.00 60.00

19 Sim 846060-9 CRISNARIA AVELINO MARTINS 59.0000 4.0 4.0 8.0 7.00 52.00 11/02/1992

20 Sim 835119-4 SEBASTIANA EDIMILZA AMADOR 59.0000 3.0 5.0 9.0 4.00 55.00 07/07/1983

21 Sim 844987-3 SILVANA DANTAS ALVES VIANA 59.0000 3.0 5.0 9.0 4.00 55.00 23/05/1986

22 Sim 830762-7 JANAIZA IRIS DA SILVA OLIVEIRA 59.0000 5.0 4.0 8.0 4.00 55.00 05/06/1981

23 Sim 816949-6 RAYSLA ASTROGILDA FERREIRA DA SILVA COSME 59.0000 5.0 4.0 8.0 4.00 55.00 11/08/1997

24 Sim 819556-8 ANA CARLA DANTAS 59.0000 7.0 5.0 7.0 0.00 59.00 02/04/2000

25 Sim 842838-7
MARIA UMBELINA VALCACIO DE MORAIS DA SILVA
TEIXEIRA

57.0000 6.0 4.0 6.0 7.00 50.00 27/01/1989



Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Didática

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

26 Sim 825061-8 MARIA LUCIVÂNIA FERNANDES BEZERRA DA SILVA 57.0000 3.0 4.0 9.0 4.00 53.00 02/12/1977

27 Sim 836636-8 EDIVÂNIA MARIA DE LIMA 57.0000 3.0 4.0 9.0 4.00 53.00 15/01/1979

28 Sim 840723-6 LUIS ANTONIO PAULINO DE ALMEIDA 56.0000 4.0 4.0 8.0 4.00 52.00

29 Sim 845201-1 WINA COELHO DE SOUZA 55.0000 3.0 5.0 9.0 0.00 55.00

30 Sim 842850-2 ERICKA VERUSCKA DA CUNHA SILVA 53.0000 3.0 4.0 9.0 0.00 53.00

31 Sim 822024-8 CONCEICAO CRISTINA DA SILVA 51.0000 1.0 4.0 10.0 0.00 51.00

32 Sim 842498-0 ALBERTINO GONCALVES MARINHO 50.0000 4.0 3.0 8.0 0.00 50.00 12/01/1980

33 Sim 845196-6 VIVIANE FERNANDES DA COSTA 50.0000 4.0 3.0 8.0 0.00 50.00 02/05/1996

34 Sim 844459-2 ALINE CARAÚ DE OLIVEIRA 50.0000 4.0 5.0 7.0 0.00 50.00 23/07/1985



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 63 Professor Ensino Fundamental II - Português - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Didática Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 843611-5 FRANCISCO DIEGO SOUSA 90.2000 4.0 21.0 7.00 83.20

2 Sim 843597-0 MARIA THARGILLA LARISSA SILVA 86.2000 3.0 21.0 7.00 79.20

3 Sim 842475-4 ISIS KENNYA FELICIANO DE ALCÂNTARA 84.8000 5.0 19.0 4.00 80.80

4 Sim 839349-6 TIAGO MARTINS XAVIER DE LIMA 84.0000 4.0 20.0 4.00 80.00

5 Sim 828045-9 MARIA ARLINDA DE MACEDO SILVA 81.4000 5.0 17.0 7.00 74.40

6 Sim 816542-3 JADSON DA SILVA PEREIRA 80.8000 4.0 19.0 4.00 76.80

7 Sim 839886-6 ROBERTA RAIFLAN QUEIROZ FERNANDES 80.0000 4.0 20.0 0.00 80.00

8 Sim 840189-4 TATIANE XAVIER DA SILVA 79.8000 3.0 19.0 7.00 72.80

9 Sim 820438-3 ANTONIO DA SILVA ARRUDA 75.2000 5.0 16.0 4.00 71.20

10 Sim 827346-2 RANYELE DA SILVA 74.4000 5.0 17.0 0.00 74.40

11 Sim 823319-4 LARIZA RODRIGUES DE SIQUEIRA 71.2000 4.0 16.0 4.00 67.20

12 Sim 843588-1 MARIA FRANCILENE DA CUNHA BARBOSA 68.0000 4.0 15.0 4.00 64.00

13 Sim 841573-4 LEONARDO DA VINCI FIGUEIREDO DA CUNHA 63.2000 2.0 16.0 4.00 59.20

14 Sim 834230-5 PEDRO HENRIQUE LOPES DE MELO 60.8000 4.0 14.0 0.00 60.80

15 Sim 844575-3 ANA DEBORA VIANA DA SILVA COSTA 58.4000 5.0 12.0 0.00 58.40



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 64 Professor Ensino Fundamental II - Matemática - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Superior Didática Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 840256-8 SAYMON TÁRIK VARELA ALVES 72.0000 10.0 5.0 8.0 0.00 72.00

2 Sim 845479-4 JARLYSON CÉSAR SILVA PEREIRA 67.0000 7.0 3.0 10.0 0.00 67.00

3 Sim 822949-7 IARYTHSSA DUARTE DE ARAÚJO 61.0000 7.0 4.0 8.0 0.00 61.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 65 Professor Ensino Fundamental II - Ciências - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Didática

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

1 Sim 840926-0 CYNTHIA PATRICIA DE SOUSA SANTOS ALVES 98.0000 10.0 5.0 12.0 10.00 88.00

2 Sim 839984-9 TATIANE FONSECA DE MELO 92.0000 9.0 5.0 12.0 7.00 85.00

3 Sim 841986-0 MARLIZIA ADJA LOPES DE OLIVEIRA 75.0000 3.0 4.0 12.0 10.00 65.00 18/03/1992

4 Sim 820827-8 JACKSON MARIEL GOMES 75.0000 3.0 5.0 13.0 4.00 71.00 12/12/1985

5 Sim 823425-0 SABRINA MIRELLY DE SOUTO LOPES 74.0000 4.0 5.0 13.0 0.00 74.00

6 Sim 828110-1 JOALIS BARBALHO DE SOUZA 73.0000 6.0 4.0 10.0 7.00 66.00 30/11/1996

7 Sim 826649-7 RAIR FONSECA DE AQUINO 73.0000 7.0 4.0 11.0 0.00 73.00 02/01/1993

8 Sim 816920-8 IONE ALMEIDA SILVA 72.0000 7.0 4.0 9.0 7.00 65.00 19/10/1995

9 Sim 825249-0 JOAO VICTOR SILVA VIANA 72.0000 4.0 4.0 13.0 0.00 72.00 15/10/1996

10 Sim 843360-1 ALINE KELLY DE SOUZA MELO 71.0000 6.0 3.0 10.0 7.00 64.00

11 Sim 817098-3 ESTEFHANY HANY SALES DA SILVA 66.0000 6.0 4.0 10.0 0.00 66.00

12 Sim 827021-5 MANOEL MESSIAS LEMOS DA SILVA 65.0000 5.0 5.0 10.0 0.00 65.00

13 Sim 821642-5 LUIZ EDUARDO FREITAS DE MOURA 62.0000 4.0 3.0 10.0 4.00 58.00

14 Sim 818116-2
FRANCISCO DAS CHAGAS TÔRRES DE
MORAIS

61.0000 3.0 4.0 11.0 0.00 61.00

15 Sim 834885-7 RANIELLE PATRICIA DA SILVA FREIRE 59.0000 5.0 4.0 9.0 0.00 59.00

16 Sim 827155-4 MAÍRA JORDÂNIA DE MACÊDO 56.0000 4.0 4.0 9.0 0.00 56.00

17 Sim 816264-2 MARIA ELIANE ARAUJO SILVA 54.0000 2.0 4.0 10.0 0.00 54.00 09/06/1991

18 Sim 845909-0 KÁTIA KARINE VALENTIM DO NASCIMENTO 54.0000 4.0 5.0 8.0 0.00 54.00 19/12/1991

19 Sim 827126-6 ANA RAQUEL LOPES 54.0000 4.0 5.0 8.0 0.00 54.00 23/04/1998

20 Sim 846397-1 CAMILA CARLA DA COSTA ALMEIDA 54.0000 6.0 4.0 7.0 0.00 54.00 11/04/1999



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 65 Professor Ensino Fundamental II - Ciências - Itajá - Superior - Lista Pcd

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Superior Didática Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 845909-0 KÁTIA KARINE VALENTIM DO NASCIMENTO 54.0000 4.0 5.0 8.0 0.00 54.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 66 Professor Ensino Fundamental II - História - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Didática

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

1 Sim 823975-1 JOSÉ CARLOS FIRMINO DA SILVA 81.0000 7.0 4.0 13.0 0.00 81.00

2 Sim 840078-0 ERICLIS DANTAS DE OLIVEIRA 77.0000 6.0 4.0 11.0 7.00 70.00 08/03/1996

3 Sim 842084-9 MARIA DE FÁTIMA SARAIVA DE OLIVEIRA 77.0000 7.0 4.0 11.0 4.00 73.00 30/09/1986

4 Sim 826069-4 LUÍS GOMES NETO 75.0000 7.0 5.0 10.0 4.00 71.00 10/11/1992

5 Sim 825557-4 ÁLYSSON MATHEUS DE MORAIS PINHEIRO 75.0000 7.0 3.0 12.0 0.00 75.00 26/08/1997

6 Sim 838217-5 ANTONIO ZUZA SOBRINHO NETO 73.0000 5.0 3.0 12.0 4.00 69.00 08/05/1987

7 Sim 819809-2 LEANDRO CELESTINO BRANDÃO 73.0000 5.0 5.0 12.0 0.00 73.00 22/02/1997

8 Sim 827920-2 VIKELANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA 71.0000 6.0 5.0 9.0 7.00 64.00 05/11/1993

9 Sim 841724-4 ANA PATRÍCIA LOPES 71.0000 5.0 4.0 11.0 4.00 67.00 07/12/1988

10 Sim 839333-9 ADRIANO NERES DE SOUSA 71.0000 7.0 5.0 9.0 4.00 67.00 25/10/1984

11 Sim 837864-0 KAMYLA RAPHAELY MACEDO MONTEIRO 70.0000 7.0 3.0 9.0 7.00 63.00 23/08/1984

12 Sim 839869-3 WLADMIR BEANCH DE SOUZA 70.0000 4.0 3.0 12.0 4.00 66.00 21/12/1993

13 Sim 828328-7 ALESSANDRO LOPES CAMPELO 70.0000 6.0 4.0 10.0 4.00 66.00 12/05/1997

14 Sim 822406-4 DANIEL NEVES DE ARAÚJO 68.0000 6.0 3.0 11.0 0.00 68.00

15 Sim 842062-9 EULLER DIEGO DE SOUZA SILVA 65.0000 7.0 4.0 9.0 0.00 65.00

16 Sim 841758-0 JOELTON RAMOS DA SILVA 63.0000 5.0 4.0 9.0 4.00 59.00 13/05/1994

17 Sim 842207-6 ANA SARA CORDEIRO DE ALMEIDA 63.0000 5.0 4.0 9.0 4.00 59.00 22/07/1997

18 Sim 825283-5 FRANCIELY DE LUCENA MEDEIROS 63.0000 3.0 5.0 11.0 0.00 63.00 24/04/1998

19 Sim 844391-3 KAIQUE SOUZA DA FONSÊCA 63.0000 7.0 5.0 8.0 0.00 63.00 10/10/1993

20 Sim 835047-3 ELISANDRO FLOR DE AVELAR 62.0000 6.0 4.0 9.0 0.00 62.00

21 Sim 819826-5 ANA RENATA DE OLIVEIRA 61.0000 3.0 4.0 10.0 4.00 57.00

22 Sim 835298-9 CÍCERO HENRIQUE RODRIGUES 60.0000 6.0 5.0 7.0 4.00 56.00 16/12/1987

23 Sim 816151-8 DAMIAO MARCOS PEREIRA SILVA 60.0000 4.0 4.0 10.0 0.00 60.00 21/03/2000

24 Sim 841509-5 LORENA LOISE SILVA DE AZEVEDO 59.0000 7.0 5.0 7.0 0.00 59.00

25 Sim 836097-9 KEILA KARINA LOPES E LOPES 58.0000 2.0 4.0 11.0 0.00 58.00



Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Didática

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

26 Sim 839174-5 ANA MARIA NASCIMENTO DA FONSECA 54.0000 2.0 4.0 10.0 0.00 54.00 16/07/1998

27 Sim 820520-9 TAISY OLIVEIRA DE CARVALHO 54.0000 4.0 3.0 9.0 0.00 54.00 14/05/1988

28 Sim 822213-5 JULIANA PINHEIRO DA SILVA 54.0000 4.0 5.0 8.0 0.00 54.00 23/10/1986

29 Sim 823139-6
CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS
FIGUEIRÊDO

53.0000 7.0 4.0 6.0 0.00 53.00

30 Sim 842150-7 JOSÉ WEDSON CÂMARA JÚNIOR 52.0000 4.0 4.0 8.0 0.00 52.00

31 Sim 819715-1 ANA PATRÍCIA FERNANDES DE ALENCAR 50.0000 4.0 3.0 8.0 0.00 50.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 67 Professor Ensino Fundamental II - Geogra�a - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Superior Didática Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 838910-2 CARLOS EDUARDO NOBRE DE OLIVEIRA 64.0000 4.0 4.0 11.0 0.00 64.00 14/11/1988

2 Sim 824658-0 KAIO WENDELL LINHARES DE MELO 64.0000 6.0 5.0 9.0 0.00 64.00 15/06/1996

3 Sim 818145-0 JULIO CESAR SOARES DE SOUZA FILHO 58.0000 6.0 4.0 8.0 0.00 58.00

4 Sim 817969-8 JEFFERSON SANTOS FERREIRA 54.0000 4.0 5.0 8.0 0.00 54.00 27/06/1999

5 Sim 823281-9 LARA RODRIGUES SIQUEIRA 54.0000 6.0 4.0 7.0 0.00 54.00 26/04/1996

6 Sim 833386-1 DEMIS PEREIRA DA SILVA DANTAS 53.0000 7.0 4.0 6.0 0.00 53.00

7 Sim 838946-9 SINARA LEMOS DA SILVA 51.0000 7.0 3.0 6.0 0.00 51.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 68 Professor Ensino Fundamental II - Inglês - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa -

Superior
Didática

Conhecimentos
Especí�cos

Prova de
Títulos

Provas
Objetivas

Nascimento

1 Sim 816311-7 KARLA ROMENA SILVA DE SOUZA PERES 91.0000 6.0 5.0 14.0 7.00 84.00 29/07/1985

2 Sim 830518-0 ALEX SANDRO PEIXOTO MEDEIROS 91.0000 7.0 5.0 14.0 4.00 87.00 10/12/1994

3 Sim 820123-0 LUCAS HEITOR ANANIAS OLIVEIRA 88.0000 8.0 4.0 13.0 4.00 84.00

4 Sim 845743-9 AMANDA PRISCILA GARCIA GOMES DINIZ 84.0000 5.0 5.0 13.0 7.00 77.00

5 Sim 839669-6 JARRILSON DA SILVA ALVES COSTA 83.0000 7.0 5.0 12.0 4.00 79.00

6 Sim 826662-8 JULIANI NICOLE DANTAS DAMASCENO 79.0000 7.0 5.0 12.0 0.00 79.00

7 Sim 820356-8 LUAN CEZAR DO NASCIMENTO 76.0000 6.0 5.0 11.0 4.00 72.00 09/10/1991

8 Sim 843199-7 MARIA KELIANE DE LIMA 76.0000 8.0 4.0 10.0 4.00 72.00 26/12/1984

9 Sim 843815-4 ROBSON FRUTUOSO DE BRITO 75.0000 7.0 5.0 10.0 4.00 71.00

10 Sim 840899-4 JOSÉ AMILTON DE OLIVEIRA JUNIOR 72.0000 6.0 5.0 11.0 0.00 72.00

11 Sim 845817-0
LÁZARO VIEIRA ALMEIDA DE OLIVEIRA
JÚNIOR

70.0000 5.0 4.0 10.0 7.00 63.00

12 Sim 841812-2 MYLANI NATHALINI DANTAS COSTA 68.0000 3.0 2.0 12.0 7.00 61.00

13 Sim 837013-3 SEBASTIANA RUTE DE SOUSA 66.0000 6.0 4.0 9.0 4.00 62.00

14 Sim 823008-3 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA ARAUJO 62.0000 4.0 5.0 10.0 0.00 62.00

15 Sim 837342-2 MAYARA ILKA LOPES 61.0000 5.0 3.0 9.0 4.00 57.00

16 Sim 828917-9 MARINA CARLA PEREIRA DE ARAUJO 58.0000 4.0 5.0 9.0 0.00 58.00

17 Sim 822364-7 TATIANNE TRINDADE DA SILVA MENDES 56.0000 4.0 4.0 8.0 4.00 52.00

18 Sim 831400-0 CARLISMAR JANES DA SILVA 55.0000 5.0 4.0 8.0 0.00 55.00

19 Sim 820664-2 BENEDITA FRANCIELE DA COSTA SOARES 52.0000 4.0 4.0 8.0 0.00 52.00

20 Sim 841790-4 FRANCISCO BERNARDO DA SILVA JÚNIOR 51.0000 3.0 5.0 8.0 0.00 51.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 69 Professor Ensino Fundamental II - Artes - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Superior Didática Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 827971-0 HYNNER STEPHANO SILVA 82.0000 8.0 5.0 12.0 0.00 82.00

2 Sim 845585-0 ALAN KARDEK CATARINO ALVES 69.0000 3.0 4.0 12.0 4.00 65.00

3 Sim 844616-5 LUIZ EDUARDO BARRETO DE SOUZA SILVA 63.0000 5.0 4.0 10.0 0.00 63.00

4 Sim 820418-4 KENNE FELIPE ALVES VIEIRA 62.0000 2.0 4.0 11.0 4.00 58.00

5 Sim 818173-3 DENIS SILVA CASTRO 55.0000 3.0 3.0 10.0 0.00 55.00

6 Sim 844711-1 TALES BRENO CARDOSO BARBOSA 54.0000 2.0 4.0 10.0 0.00 54.00

7 Sim 845901-7 JOSÉ DE BRITO SILVA 51.0000 3.0 1.0 10.0 0.00 51.00



Concurso Público AMCEVALE - Edital 01/2024
Resultado Final do Concurso
nº 70 Professor Ensino Fundamental II - Educação Física - Itajá - Superior - Lista Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa - Superior Didática Conhecimentos Especí�cos Prova de Títulos Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 836208-0 SOLAYNNE ROANA DOS SANTOS LOPES 84.0000 4.0 4.0 15.0 4.00 80.00

2 Sim 841977-0 FRANCISCO DIOGO MONTEIRO TEIXEIRA 79.0000 5.0 4.0 13.0 4.00 75.00

3 Sim 824750-0 JILLIAN VITOR FONSECA 78.0000 4.0 3.0 14.0 4.00 74.00

4 Sim 839345-4 MATEUS XAVIER DE OLIVEIRA LIMA 76.0000 6.0 3.0 13.0 0.00 76.00

5 Sim 837548-2 ANGELICA CHAGAS DA CUNHA 75.0000 5.0 4.0 12.0 4.00 71.00

6 Sim 839138-9 FRANCISCO RODRIGUES DA FONSECA NETO 73.0000 5.0 5.0 12.0 0.00 73.00

7 Sim 842704-8 FRANCIJÂNIO SOARES DE SOUZA 70.0000 2.0 2.0 14.0 4.00 66.00

8 Sim 841933-0 MARCOS ANTONIO DANTAS DE ARAUJO 69.0000 3.0 4.0 12.0 4.00 65.00 21/03/1974

9 Sim 821545-8 KARINA HELENA DE MEDEIROS 69.0000 5.0 3.0 11.0 4.00 65.00 24/01/1979

10 Sim 838874-8 NELTON EDUARDO BARBOSA E LOPES 68.0000 4.0 4.0 12.0 0.00 68.00

11 Sim 825577-3 ALINALDO KENIO GOMES 66.0000 4.0 3.0 12.0 0.00 66.00

12 Sim 843380-0 PEDRO ALCÂNTARA DA SILVA JUNIOR 64.0000 2.0 3.0 13.0 0.00 64.00 25/07/1978

13 Sim 845251-4 MARIA LUIZA DA CUNHA DA SILVA 64.0000 4.0 2.0 12.0 0.00 64.00 06/07/2001

14 Sim 838855-4 VINICIUS VALENTIM LOPES 64.0000 4.0 4.0 11.0 0.00 64.00 09/04/1999

15 Sim 843399-4 VICTOR RODRIGUES BEZERRA LOPES 62.0000 2.0 4.0 12.0 0.00 62.00

16 Sim 825644-7 FERNANDO CARLOS DA CUNHA RODRIGUES 54.0000 2.0 2.0 11.0 0.00 54.00


